
№ 入札及び
契約の方法

工 事 の 名 称 工 事 の 場 所 落札業者 契約額(税抜) 工 事 の 概 要 入札日

1 指名競争入札 町営ウォーターパーク入口シャッター修繕 御宿町須賀２２０８ 令和6年5月24日 ～ 令和6年7月5日 小山建築工務㈱ 1,494,000 既存シャッターの更新及
び軒天の補修

令和6年5月17日

2 指名競争入札 御宿町公民館１階及び２階女子トイレ改修工事設計・監理委託 御宿町久保２２００ 令和6年5月23日 ～ 令和7年3月27日 ㈱榎本建築設計事務所 1,650,000 実施設計及び工事監理 令和6年5月22日
3 指名競争入札 御宿町公民館特定建築物定期点検業務委託 御宿町久保２２００ 令和6年5月23日 ～ 令和6年10月31日 ㈱榎本建築設計事務所 2,640,000 特定建築物法定点検業務一式令和6年5月22日

令和6年度5月度入札結果

契約期間
更新日:令和6年6月18日


